

1	2	3	4	5	6	7
Total Capitolul 2. Montarea utilajului.						14 994,83
Incluziv salariu						12 875,62
		4. Utilaj				
13	Pretul utilaj.	Водонапорная башня . V=50m3. H=15m,(с окраской)	buc	1,00	140000,00	140000,00
					0,00	0,00
Total Utilaj						140000,00
Incluziv salariu						0,00
Cheltuieli directe		Lei				
				54 545,81		
Inclusiv salariu in cheltuieli directe		100,00 %		23 342,81		
Contributii la asig. sociale si medicale		22,50 %		5 252,13		
Materiale		100,00 %		29 648,51		
Transport materiale		7,00 %		2 075,40		
Total		100,00 +		61 873,34		
Cheltuieli de regie		14,50 %		8 971,63		
Total		100,00 +		70 844,98		
Beneficiu de deviz		6,00 %		4 250,70		
Total		100,00 +		75 095,67		
Utilaj		100,00 +		140000,00		
Total		100,00 +		215096,67		
TVA		20,00 %		43019,33		

**Total deviz:
Incluziv salariu**

**258116,00
34 705,68**